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Annotatsiya: Mazkur maqolada xorijiy mamlakatlarda musiqa ta’limi 

tizimining o‘ziga xos jihatlari va rivojlanish tendensiyalari tahlil qilinadi. Unda 

Yevropa, Amerika va Osiyo davlatlari tajribasi asosida musiqa ta’limining tashkil 

etilishi, metodik yondashuvlari hamda amaliy yo‘nalishlari yoritilgan. Shuningdek, 

musiqa ta’limida innovatsion texnologiyalar, ijodiy yondashuv va individual ta’lim 

tamoyillarining ahamiyati ochib berilgan. Tadqiqot natijasida xorijiy tajribani milliy 

ta’lim tizimiga tatbiq etishning samarali yo‘llari ko‘rsatib o‘tilgan. 
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Musiqa ta’limi har bir mamlakatning madaniyati, an’analari va ta’lim siyosati 

bilan chambarchas bog‘liq holda shakllanadi. Xorijiy mamlakatlarda musiqa ta’limi 

tizimi o‘zining innovatsion yondashuvlari, metodik xilma-xilligi va amaliy 

yo‘naltirilganligi bilan ajralib turadi. Bugungi kunda rivojlangan davlatlarda musiqa 

ta’limi nafaqat estetik tarbiya vositasi, balki shaxsning intellektual va ijtimoiy 

rivojlanishini ta’minlovchi muhim omil sifatida qaralmoqda. Rivojlangan 
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mamlakatlar tajribasida musiqa ta’limi erta yoshdan boshlanishi bilan ajralib turadi. 

Masalan, Yevropa davlatlarida bolalar bog‘chalaridan boshlab musiqa 

mashg‘ulotlariga jalb etiladi. Bu jarayonda bolalarning eshitish qobiliyati, ritmni his 

qilish va musiqaga bo‘lgan qiziqishi rivojlantiriladi. Ayniqsa, Germaniya va Avstriya 

tajribasida musiqa ta’limi tizimi chuqur ilmiy asoslangan bo‘lib, unda mashhur 

pedagogik metodlar keng qo‘llaniladi. Jumladan, Orff metodikasi bolalarning 

harakat, nutq va musiqa uyg‘unligida rivojlanishini ta’minlaydi. 

AQSh musiqa ta’limi tizimi esa o‘zining erkin va ijodiy yondashuvi bilan ajralib 

turadi. Bu yerda o‘quvchilarga tanlash erkinligi beriladi: ular vokal, cholg‘u 

ijrochiligi yoki musiqa nazariyasi yo‘nalishlaridan birini tanlab, chuqurlashtirilgan 

tarzda o‘rganishlari mumkin. Shuningdek, maktablarda orkestr, xor va ansambl 

mashg‘ulotlari keng yo‘lga qo‘yilgan bo‘lib, bu o‘quvchilarning jamoaviy ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Yaponiya musiqa ta’limi tizimi intizom va aniqlikka asoslanganligi bilan 

e’tiborlidir. Bu mamlakatda musiqa darslari umumiy ta’limning majburiy qismi 

hisoblanadi. O‘quvchilar milliy musiqa bilan bir qatorda jahon musiqa madaniyati 

namunalarini ham o‘rganadilar. Darslarda an’anaviy cholg‘u asboblaridan 

foydalanish orqali milliy qadriyatlarga hurmat uyg‘otiladi. 

Finlyandiya ta’lim tizimi, jumladan musiqa ta’limi, dunyodagi eng ilg‘or 

tizimlardan biri hisoblanadi. Bu yerda o‘quvchilarni ortiqcha yuklamasdan, ularning 

qiziqishlariga mos ravishda rivojlantirishga katta e’tibor qaratiladi. Musiqa darslari 

ko‘proq amaliy faoliyatga yo‘naltirilgan bo‘lib, o‘quvchilar erkin ijod qilishga 

undaladi. O‘qituvchilar esa individual yondashuv asosida har bir bolaning 

qobiliyatini rivojlantirishga harakat qiladi. 

Janubiy Koreyada musiqa ta’limi texnologiyalar bilan uyg‘unlashgan holda olib 

boriladi. Zamonaviy raqamli vositalar yordamida o‘quvchilar musiqa yaratish, yozib 

olish va tahlil qilish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa ularning nafaqat musiqiy, 

balki texnologik ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. 

Xorijiy tajribani tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, musiqa ta’limining 

samaradorligi bir nechta muhim omillarga bog‘liq: erta boshlanish, amaliy faoliyatga 

yo‘naltirilganlik, innovatsion metodlardan foydalanish, milliy va jahon madaniyatini 

uyg‘unlashtirish hamda o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini hisobga olish. 

Shuningdek, musiqa ta’limida o‘yin, ijodiy faoliyat va texnologiyalarning uyg‘unligi 

muhim ahamiyat kasb etadi. 

Xulosa qilib aytganda, xorijiy mamlakatlarda musiqa ta’limi tizimi zamonaviy 

yondashuvlarga asoslangan bo‘lib, u o‘quvchilarning har tomonlama rivojlanishini 

ta’minlashga xizmat qiladi. Ushbu tajribalarni milliy ta’lim tizimiga moslashtirib 

joriy etish orqali musiqa ta’limi samaradorligini yanada oshirish mumkin. 
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